CLÁUSULA SEGUNDA – DO ACRÉSCIMO

2.1 -  Por  este Termo Adi�vo fica acrescido em R$ 730,86 (setecentos e trinta  reais  e  oitenta  e  seis  centavos),  equivalentes a 25% do valor
originalmente contratado.

2.2 - Com o acréscimo o valor total do contrato passa a ser de R$ 3.654,33 (três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 - Ficam ra�ficadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato originário e não alteradas pelo presente instrumento, bem como
nos demais Termos Adi�vos firmados, quando houver.